Página: 1 de 65

í
JOEME^^SÒN ALVES DE SOUZA

/ |     Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Cubatão, 12 de março de 20241
ppofício n 0083/2024 indicação  ^^^lL:^^::

| PROCESSO tt.c

Excelentíssimo Senhor:j CATA _Q^^^i^.../.^2^

Ademário da Silva Oliveiraf.„.
DD Prefeito Municipal de Cubatão\PR^I22210 " DiV- 'L>^ coivíU^i
CUBATÃO/SP"^ ^•^^^—

RONIELE MARTINS DA SILVA - VER. RONY DO BAR
Vereador

Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção do leito carroçável e providenciar a troca dos brinquedos da Praça localizada no
Vale Verde;

INDICAÇÃO N 0083/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA

ma^^z